广水市民政局关于全市社会组织2021年度

年检结果的公告（一）

根据《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位登记管理暂行条例》的有关规定，我局依法对2021年12月31日之前成立登记的全市社会团体和2021年6月30日之前注册登记的全市民办非企业单位进行了2021年度工作检查，现将检查结果公告如下：
一、2021年度检查合格的社会组织名单

1、社会团体（42个）

	序号
	组织名称
	统一信用代码
	法定代表人
	业务主管单位
	年检结果

	1
	广水市体育舞蹈运动协会
	514213815036755368
	李平容
	广水市文化和旅游局
	合格

	2
	广水市伊斯兰教协会
	51421381B744227671
	李新平
	广水市民宗局
	合格

	3
	广水市慈善总会
	51421381MJJ066636M
	伍爱华
	广水市民政局
	合格

	4
	广水市小龙虾养殖协会
	51421381503676387C
	杜向东
	广水市水产局
	合格

	5
	广水市郝店镇钓鱼协会
	5142138150367578X0
	卢光鹏
	郝店镇政府
	合格

	6
	广水市乒乓球协会
	51421381503675800K
	卢开明
	广水市文化和旅游局
	合格

	7
	广水市篮球协会
	51421381503676002K
	饶木明
	广水市文化和旅游局
	合格

	8
	广水市收藏家协会
	5142138150367658XU
	汪宗志
	广水市文化和旅游局
	合格

	9
	广水市羽毛球协会
	51421381503675288J
	张新林
	广水市文化和旅游局
	合格

	10
	广水市马坪镇农业灌溉用水者协会
	514213815036760969
	周金华
	广水市水利和湖泊局
	合格

	11
	广水市蔡河镇农业灌溉用水者协会
	51421381503676109Y
	胡志强
	广水市水利和湖泊局
	合格

	12
	广水市郝店镇农业灌溉用水者协会
	51421381503676192J
	朱永华
	广水市水利和湖泊局
	合格

	13
	广水市城郊街道办事处农业灌溉用水者协会
	51421381503676299X
	魏小强
	广水市水利和湖泊局
	合格

	14
	广水市关庙镇刘家沟农业灌溉用水者协会
	514213815036763957
	付其猛
	广水市水利和湖泊局
	合格

	15
	广水市太平镇农业灌溉用水者协会
	51421381503676491G
	黄自胜
	广水市水利和湖泊局
	合格

	16
	广水市广水街道办事处高峰寺农业灌溉用水者协会
	514213815036752455
	程军
	广水市水利和湖泊局
	合格

	17
	广水市李店镇高峰寺农业灌溉用水者协会
	51421381503675448R
	陈松林
	广水市水利和湖泊局
	合格

	18
	广水市余店镇黑花飞农业灌溉用水者协会
	51421381503675640C
	卢永波
	广水市水利和湖泊局
	合格

	19
	广水市杨寨镇霞家河农业灌溉用水者协会
	514213815036758431
	卢开学
	广水市水利和湖泊局
	合格

	20
	广水市广善义工联合会
	51421381503675624N
	刘全亮
	广水市民政局
	合格

	21
	广水市北斗星户外运动协会
	51421381503675683R
	陈学
	广水市文化和旅游局
	合格

	22
	广水市象棋协会
	5142138150367527XJ
	高长水
	广水市文化和旅游局
	合格

	23
	广水市太极拳协会
	514213815036764408
	熊丽亚
	广水市文化和旅游局
	合格

	24
	广水市音乐协会
	514213815036758949
	梅友竹
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	25
	广水市出租车协会
	51421381503676221X
	陈国松
	直接登记
	合格

	26
	广水市佛教协会
	51421381MJJ0664924
	王久龙
	广水市民宗局
	合格

	27
	广水市房屋建筑和土木工程建筑业行业协会
	51421381MJJ06661XT
	李厚荣
	直接登记
	合格

	28
	广水市广行天下登山运动协会
	51421381MJJ066572P
	陈军
	广水市文化和旅游局
	合格

	29
	广水市作家协会
	51421381MJJ066994N
	黄海卿
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	30
	广水市摄影协会
	51421381MJJ0669519
	熊熙
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	31
	广水市家居建材装饰商会
	51421381MJJ066505R
	吴晓霞
	广水市工商业联合会
	合格

	32
	广水市青年创业者协会
	51421381MJJ066521F
	王诗凯
	广水市工商业联合会
	合格

	33
	广水市食品销售行业商会
	51421381MJJ06653X7
	杨维忠
	广水市工商业联合会
	合格

	34
	广水市基督教协会
	51421381MJJ066564W
	袁春丽
	广水市民宗局
	合格

	35
	广水市老区建设促进会
	51421381MJJ066580J
	刘刚
	广水市人民政府扶贫开发办公室
	合格

	36
	广水市物业服务和管理协会
	51421381MJJ066599F
	张超
	直接登记
	合格

	37
	广水市医药商会
	51421381MJJ0666013
	梅伯全
	广水市工商业联合会
	合格

	38
	广水市戏剧协会
	514213815036756599
	张太平
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	39
	广水市老年书画研究会
	51421381503675691L
	刘章岭
	广水市文化和旅游局
	合格

	40
	广水市诗词楹联学会
	51421381MJJ067006P
	易凡
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	41
	广水市朗诵艺术协会
	51421381MJJ066644G
	郝贤寿
	广水市文学艺术界联合会
	合格

	42
	广水市书法协会
	51421381503676539Q
	汪建成
	广水市文化和旅游局
	合格

2、民办非企业单位（153个）
	序号
	组织名称
	统一信用代码
	法定代表人
	业务主管单位
	年检结果

	1
	广水市蔡河镇农村社会事务服务中心
	524213813165648300
	刘华军
	蔡河镇政府
	合格

	2
	广水市马坪镇农村社会事务服务中心
	52421381060659042U
	周金华
	马坪镇政府
	合格

	3
	广水市余店镇社会事务服务中心
	524213817881629870
	张军申
	余店镇政府
	合格

	4
	广水市广水街道办事处计划生育服务中心
	524213817881560696
	李艳芳
	广水街道办事处
	合格

	5
	广水市城郊乡社会事务服务中心
	52421381788155293T
	付小平
	城郊街道办事处
	合格

	6
	广水市广水街道办事处社会事务服务中心
	524213817881560771
	蔡田
	广水街道办事处
	合格

	7
	广水市益众高级中学
	52421381784490609L
	周佑祖
	广水市教育局
	合格

	8
	广水市城郊乡计划生育服务中心
	52421381788155349X
	王棱
	城郊街道办事处
	合格

	9
	广水市十里街道办事处畜牧兽医服务中心
	52421381788157416M
	朱波
	广水市农业农村局
	合格

	10
	广水市李店镇畜牧兽医服务中心
	5242138178819265X7
	李新华
	广水市农业农村局
	合格

	11
	广水市太平乡畜牧兽医服务中心
	52421381788192895C
	左建洲
	广水市农业农村局
	合格

	12
	广水市武胜关镇畜牧兽医服务中心
	52421381788193820W
	徐德良
	广水市农业农村局
	合格

	13
	广水市余店镇畜牧兽医服务中心
	524213817881927806
	程开满
	广水市农业农村局
	合格

	14
	广水市蔡河镇畜牧兽医服务中心
	52421381788193898W
	李恩
	广水市农业农村局
	合格

	15
	广水市陈巷镇畜牧兽医服务中心
	52421381788192932J
	熊宗刚
	广水市农业农村局
	合格

	16
	广水市城郊街道办事处畜牧兽医服务中心
	52421381788192617Y
	闵光浩
	广水市农业农村局
	合格

	17
	广水市关庙镇畜牧兽医服务中心
	52421381788192852Y
	张训旺
	广水市农业农村局
	合格

	18
	广水市广水街道办事处畜牧兽医服务中心
	524213817881929750
	程伟伟
	广水市农业农村局
	合格

	19
	广水市郝店镇畜牧兽医服务中心
	52421381788192756M
	付存玉
	广水市农业农村局
	合格

	20
	广水市骆店镇畜牧兽医服务中心
	52421381788193839R
	刘锋
	广水市农业农村局
	合格

	21
	广水市马坪镇畜牧兽医服务中心
	52421381788192588K
	明章满
	广水市农业农村局
	合格

	22
	广水市吴店镇畜牧兽医服务中心
	524213817881927213
	湛祖华
	广水市农业农村局
	合格

	23
	广水市杨寨镇畜牧兽医服务中心
	5242138178819388XW
	杨强
	广水市农业农村局
	合格

	24
	广水市应山街道办事处畜牧兽医服务中心
	52421381788193855F
	李超
	广水市农业农村局
	合格

	25
	广水市长岭镇畜牧兽医服务中心
	52421381788193863A
	王新宇
	广水市农业农村局
	合格

	26
	广水市马坪农业技术推广中心
	52421381565496269T
	明章辉
	广水市农业农村局
	合格

	27
	广水市广水农业技术推广中心
	52421381565496162F
	高天江
	广水市农业农村局
	合格

	28
	广水市李店农业技术推广中心
	52421381MJJ06856XM
	余勇
	广水市农业农村局
	合格

	29
	广水市骆店农业技术推广中心
	52421381565496103C
	李越
	广水市农业农村局
	合格

	30
	广水市太平农业技术推广中心
	524213815654959952
	余   炜
	广水市农业农村局
	合格

	31
	广水市武胜关农业技术推广中心
	524213815654962348
	祝晓丽
	广水市农业农村局
	合格

	32
	广水市杨寨农业技术推广中心
	52421381565496277M
	丁赟
	广水市农业农村局
	合格

	33
	广水市长岭农业技术推广中心
	52421381565496218J
	何青松
	广水市农业农村局
	合格

	34
	广水市蔡河镇农业技术推广中心
	52421381MJJ068578M
	黄忠锋
	广水市农业农村局
	合格

	35
	广水市陈巷农业技术推广中心
	524213815654961972
	王书东
	广水市农业农村局
	合格

	36
	广水市关庙农业技术推广中心
	524213815654960666
	何春辉
	广水市农业农村局
	合格

	37
	广水市郝店农业技术推广中心
	524213815654960073
	程方
	广水市农业农村局
	合格

	38
	广水市十里农业技术推广中心
	52421381565496015X
	徐庆
	广水市农业农村局
	合格

	39
	广水市吴店农业技术推广中心
	5242138156549604XB
	布军
	广水市农业农村局
	合格

	40
	广水市应山农业技术推广中心
	52421381565496154L
	万军
	广水市农业农村局
	合格

	41
	广水市城郊农业技术推广中心
	5242138156549647X5
	刘以海
	广水市农业农村局
	合格

	42
	广水市工业基地农业技术推广中心
	52421381MJJ067962H
	杨春东
	广水市农业农村局
	合格

	43
	广水市余店农业技术推广中心
	52421381565495936Y
	冯刚
	广水市农业农村局
	合格

	44
	广水市马坪镇蓓蕾艺术幼儿园
	52421381MJJ068340E
	代丽萍
	广水市教育局
	合格

	45
	广水市应山街道办事处天湖马德里幼儿园
	52421381MJJ068359B
	李扬茜
	广水市教育局
	合格

	46
	广水市郝店镇明日之星幼儿园
	52421381MJJ0683676
	夏月
	广水市教育局
	合格

	47
	广水市金朵朵幼儿园
	52421381MJJ0683751
	阳慧琳
	广水市教育局
	合格

	48
	广水市武胜关镇满天星亲子幼儿园
	52421381MJJ068391N
	乐星星
	广水市教育局
	合格

	49
	广水市应山街道办事处爱上幼儿园
	52421381MJJ068404C
	向荷菊
	广水市教育局
	合格

	50
	广水市应山街道办事处小神童幼儿园
	524213810661380104
	李传清
	广水市教育局
	合格

	51
	广水市应山街道办事处苗苗幼儿园
	52421381736833363T
	吴华章
	广水市教育局
	合格

	52
	广水市应山街道办事处小太阳幼儿园
	52421381343392907F
	梁俊英
	广水市教育局
	合格

	53
	广水市应山街道办事处小贝贝幼儿园
	524213817352307043
	梅晓琴
	广水市教育局
	合格

	54
	广水市杨寨镇宇童幼儿园
	524213815798630231
	邓兴亮
	广水市教育局
	合格

	55
	广水市应山街道办事处大拇指幼儿园
	52421381579860965Q
	黄秋玲
	广水市教育局
	合格

	56
	广水市文武幼儿园
	52421381579865117G
	姚庆红
	广水市教育局
	合格

	57
	广水市应山街道办事处小文童幼儿园
	5242138158820314X7
	陈漫
	广水市教育局
	合格

	58
	广水市应山街道办事处红苹果幼儿园
	52421381058105892D
	刘娟
	广水市教育局
	合格

	59
	广水市应山街道办事处南方双语幼儿园
	52421381058105980U
	熊家运
	广水市教育局
	合格

	60
	广水市实验幼儿园
	52421381058142618M
	赵凤玲
	广水市教育局
	合格

	61
	广水市蔡河东晨幼儿园
	52421381077042567D
	张程村
	广水市教育局
	合格

	62
	广水市长岭镇育苗幼儿园
	52421381087213593B
	李泽梅
	广水市教育局
	合格

	63
	广水市长岭镇平林红太阳幼儿园
	52421381087514898T
	王友琳
	广水市教育局
	合格

	64
	广水市骆店乡康灵幼儿园
	5242138109058917X3
	周祖菊
	广水市教育局
	合格

	65
	广水市广水街道办事处太阳红幼儿园
	5242138131646854X4
	左青莲
	广水市教育局
	合格

	66
	广水市广水红花幼儿园
	52421381309805077D
	匡琴
	广水市教育局
	合格

	67
	广水市长岭镇丽景幼儿园
	52421381MJJ068383U
	毛景丽
	广水市教育局
	合格

	68
	广水市武胜关镇小宝贝幼儿园
	524213813318239095
	刘翠萍
	广水市教育局
	合格

	69
	广水市陈巷镇未来星幼儿园
	524213813318579060
	李双萍
	广水市教育局
	合格

	70
	广水市城郊街道办事处小宝乐幼儿园
	52421381331879064T
	孙远见
	广水市教育局
	合格

	71
	广水市关庙镇康宝幼儿园
	52421381331879187U
	李梅
	广水市教育局
	合格

	72
	广水市广水街道办事处铁板桥幼儿园
	524213813318623691
	何慧丽
	广水市教育局
	合格

	73
	广水市广水办事处兴兴幼儿园
	524213813318792167
	胡珍珍
	广水市教育局
	合格

	74
	广水市马坪镇金宝贝幼儿园
	524213813434742835
	王小敏
	广水市教育局
	合格

	75
	广水市武胜关镇智慧宝宝幼儿园
	524213813318789771
	祝菊清
	广水市教育局
	合格

	76
	广水市杨寨镇精灵幼儿园
	52421381331879144E
	王升
	广水市教育局
	合格

	77
	广水市应山街道办事处国际现代城幼儿园
	5242138133185190XU
	郭琼丽
	广水市教育局
	合格

	78
	广水市应山办事处水果乐乐幼儿园
	52421381343389425R
	周珍巧
	广水市教育局
	合格

	79
	广水市应山街道办事处永阳新起点幼儿园
	52421381343449213T
	梅贞珍
	广水市教育局
	合格

	80
	广水市余店镇宝宝幼儿园
	5242138133187946XY
	程锦秀
	广水市教育局
	合格

	81
	广水市余店镇甜甜幼儿园
	52421381331879603K
	闻丹
	广水市教育局
	合格

	82
	广水市余店镇小博士幼儿园
	524213813318624810
	郑友未
	广水市教育局
	合格

	83
	广水市长岭镇果果艺术幼儿园
	52421381331919417R
	毛  莉
	广水市教育局
	合格

	84
	广水市长岭镇平林果果幼儿园
	524213813319193376
	毛珍
	广水市教育局
	合格

	85
	广水市武胜关镇瑞康华府双语幼儿园
	524213813434797380
	高萍
	广水市教育局
	合格

	86
	广水市陈巷镇金钥匙幼儿园
	52421381343449117H
	陈国英
	广水市教育局
	合格

	87
	广水市广水街道办事处华大新星幼儿园
	52421381MJJ0680688
	陈文
	广水市教育局
	合格

	88
	广水市应山街道办事处名都双语幼儿园
	52421381343416518E
	毛丽
	广水市教育局
	合格

	89
	广水市应山街道办事处小童星幼儿园
	5242138134338742XM
	王玉霞
	广水市教育局
	合格

	90
	广水市应山街道办事处阳光宝宝幼儿园
	52421381343388756R
	刘静
	广水市教育局
	合格

	91
	广水市余店镇北街幼儿园
	52421381343415961D
	高兴翠
	广水市教育局
	合格

	92
	广水市余店镇飞翔双语幼儿园
	52421381343388406K
	柴云娥
	广水市教育局
	合格

	93
	广水市长岭镇庆安幼儿园
	524213813319103160
	明莉莉
	广水市教育局
	合格

	94
	广水市城郊街道办事处西城幼儿园
	524213813523575481
	刘巧玲
	广水市教育局
	合格

	95
	广水市十里街道办事处新起点幼儿园
	52421381352364537Y
	付小芳
	广水市教育局
	合格

	96
	广水市十里街道办事处爱爱幼儿园
	52421381352364190Q
	彭蕾
	广水市教育局
	合格

	97
	广水市应山街道办事处宝利幼儿园
	524213813523575219
	阳礼艳
	广水市教育局
	合格

	98
	广水市应山街道办事处富康幼儿园
	52421381352405650C
	付继勇
	广水市教育局
	合格

	99
	广水市小叮当艺术幼儿园
	52421381MJJ067946U
	黄巧丽
	广水市教育局
	合格

	100
	广水市应山街道办事处天使宝贝幼儿园
	52421381MJJ0680170
	刘 姣
	广水市教育局
	合格

	101
	广水市陈巷镇东方明珠幼儿园
	52421381MJJ068228F
	刘娅玲
	广水市教育局
	合格

	102
	广水市北关学府幼儿园
	52421381MJJ068260T
	龚婉怡
	广水市教育局
	合格

	103
	广水市学府尚城幼儿园
	52421381MJJ0679899
	邢三星
	广水市教育局
	合格

	104
	广水市广水街道办事处七色花幼儿园
	52421381MJJ068041G
	梁俊
	广水市教育局
	合格

	105
	广水市武胜关镇博艺幼儿园
	52421381MJJ06805X8
	王兰
	广水市教育局
	合格

	106
	广水市广水街道办事处中大民族幼儿园
	52421381MJJ0680763
	殷桂霞
	广水市教育局
	合格

	107
	广水市余店镇小天才幼儿园
	52421381MJJ068156N
	汪林涛
	广水市教育局
	合格

	108
	广水市骆店镇金果果幼儿园
	52421381MJJ0681214
	刘东萍
	广水市教育局
	合格

	109
	广水市应山街道办事处渡蚁桥幼儿园
	52421381MJJ0681807
	罗桂清
	广水市教育局
	合格

	110
	广水市长岭镇博才星幼儿园
	52421381MJJ068295D
	潘金花
	广水市教育局
	合格

	111
	广水市武胜关镇多美幼儿园
	52421381MJJ0682445
	柴梦庭
	广水市教育局
	合格

	112
	广水市杨寨镇春天幼儿园
	52421381MJJ068236A
	易小玲
	广水市教育局
	合格

	113
	广水市鸿飞双语幼儿园
	52421381MJJ068279P
	李忠惠
	广水市教育局
	合格

	114
	广水市艾乐幼儿园
	52421381MJJ068287J
	高华
	广水市教育局
	合格

	115
	广水市致远学校
	52421381MJJ068316X
	祖振
	广水市教育局
	合格

	116
	湖北正路职业学校
	52421381688475724Y
	高峰
	广水市教育局
	合格

	117
	广水书生学校
	5242138134348844XH
	赵鹏超
	广水市教育局
	合格

	118
	广水市方子学校
	524213815854513756
	方耀武
	广水市教育局
	合格

	119
	广水市灵杰双语寄宿学校
	524213817739253399
	吴继英
	广水市教育局
	合格

	120
	广水市鸿飞双语学校
	52421381326036628Q
	刘先清
	广水市教育局
	合格

	121
	广水市文华高级中学
	52421381773915798B
	沈瑞林
	广水市教育局
	合格

	122
	广水市东方培训学校
	524213815854947702
	周旭东
	广水市人社局
	合格

	123
	广水市劲松明达职业技能培训学校
	52421381326109241F
	邢思
	广水市人社局
	合格

	124
	广水市海诚会计培训学校
	524213813524030812
	熊海芝
	广水市人社局
	合格

	125
	广水市巾帼月嫂培训学校
	52421381MJJ0679974
	张继兰
	广水市人社局
	合格

	126
	广水市惠民社工服务中心
	52421381MJJ06813XU
	秦波
	直接登记
	合格

	127
	广水市益心社会工作服务中心
	52421381MJJ068164H
	余雅倩
	直接登记
	合格

	128
	广水市心相印社会工作服务中心
	52421381MJJ068172C
	陈卓
	直接登记
	合格

	129
	广水市映山红社会工作服务中心
	52421381MJJ069028B
	邓红霞
	直接登记
	合格

	130
	广水市星火社会工作服务中心
	52421381MJJ0684202
	李萍
	直接登记
	合格

	131
	广水市七彩虹社会工作服务中心
	52421381MJJ068324Q
	杨兰
	直接登记
	合格

	132
	广水市鑫诚社会工作服务中心
	52421381MJJ068332K
	余晓芳
	直接登记
	合格

	133
	广水市应山城西村福寿养老院
	52421381MJJ068084X
	陈艳菊
	广水市民政局
	合格

	134
	广水市银丝乐园敬老院
	52421381MJJ06821XF
	程运华
	广水市民政局
	合格

	135
	广水市爱心敬老中心
	5242138108754144XH
	胡朝葵
	广水市民政局
	合格

	136
	广水市李店镇黄金村敬老活动中心
	524213810581186692
	沈德朝
	广水市民政局
	合格

	137
	广水市武胜关镇亲和源敬老院
	524213810500430339
	黄胜利
	广水市民政局
	合格

	138
	广水市余店镇仁爱敬老院
	52421381MJJ068025T
	翟新敏
	广水市民政局
	合格

	139
	广水市应山跃进岭养老服务中心
	52421381MJJ0680095
	陈艳玲
	广水市民政局
	合格

	140
	广水市蔡河镇静心养老院
	52421381MJJ068586G
	黄华娥
	广水市民政局
	合格

	141
	广水市老龄康福院
	52421381770793959D
	张孝生
	广水市民政局
	合格

	142
	广水市颐养老年公寓
	52421381790588274K
	彭运秀
	广水市民政局
	合格

	143
	广水市十里办事处七里冲幸福敬老院
	52421381MJJ068148U
	韩厚荣
	广水市民政局
	合格

	144
	广水市关庙镇静娴敬老院
	524213813260425770
	张书凤
	广水市民政局
	合格

	145
	广水市福祥敬老院
	52421381559739316P
	罗琴
	广水市民政局
	合格

	146
	广水市陈巷镇放心养老院
	52421381MJJ0683083
	吴斌喜
	广水市民政局
	合格

	147
	广水市亮花鼓艺术团
	52421381MJJ0684127
	方立玉
	广水市文化和旅游局
	合格

	148
	广水市老年合唱团
	52421381316414904M
	黄爱书
	广水市文化和旅游局
	合格

	149
	广水市广水平安医院
	52421381MJJ0685358
	熊伟
	广水市卫生健康局
	合格

	150
	广水博爱医院
	52421381553915630U
	杨琳
	广水市卫生健康局
	合格

	152
	广水市广水民康医院
	52421381MJJ068201P
	赖先锋
	广水市卫生健康局
	合格

	153
	广水南山医院
	52421381MJJ068105E
	陈训军
	广水市卫生健康局
	合格

二、2021年度检查不合格或未按规定参加年检的社会组织

1、社会团体（8个）

	序号
	组织名称
	统一信用代码
	法定代表人
	业务主管单位
	年检结果

	1
	广水市个体私营经济协会
	51421381352351314X
	朱正安
	广水市市场监督管理局
	两年以上未年检

	2
	广水市消费者委员会
	51421381503675093Q
	张大红
	广水市市场监督管理局
	两年以上未年检

	3
	广水市房地产业协会
	514213815036756081
	刘相红
	广水市住房和城乡建设局
	两年以上未年检

	4
	广水市吴店镇食用菌协会
	514213815036754805
	黄福安
	吴店镇政府
	两年以上未年检

	5
	广水市机动车驾驶人协会
	51421381503676360L
	马金元
	广水市公安局
	两年以上未年检

	6
	广水市桥牌协会
	514213815036762801
	吴章强
	广水市文化和旅游局
	两年以上未年检

	7
	广水市武胜关茶叶协会
	51421381503675763D
	陈源
	武胜关政府
	未参加年检

	8
	广水市新四军及老区教育研究会
	51421381B744228122
	彭益红
	广水市党史办
	未参加年检

2、民办非企业（46个）

	序号
	组织名称
	统一信用代码
	法定代表人
	业务主管单位
	年检结果

	1
	广水市智慧旗峰电子商务培训学校
	52421381MJJ068447R
	程慧
	广水市人社局
	两年以上未年检

	2
	广水市永信电脑学校
	524213817371348205
	黄永波
	广水市人社局
	两年以上未年检

	3
	广水市瑞康养老院
	524213813098053846
	聂光新
	广水市民政局
	两年以上未年检

	4
	广水市和谐之声演艺团
	52421381309782709R
	刘安祥
	广水市文化和旅游局
	两年以上未年检

	5
	广水市李店镇张杨村幼儿园
	52421381352389021J
	彭永春
	广水市教育局
	两年以上未年检

	6
	广水市应山办事处金色未来幼儿园
	524213813434167026
	李小青
	广水市教育局
	两年以上未年检

	7
	广水市马坪镇蓝天艺术幼儿园
	52421381343389329G
	吴凡
	广水市教育局
	两年以上未年检

	8
	广水市应山办事处童话幼儿园
	52421381343448843Q
	殷红丽
	广水市教育局
	两年以上未年检

	9
	广水市李店镇曙光幼儿园
	52421381331793543K
	李秋红
	广水市教育局
	两年以上未年检

	10
	广水市十里办事处蒋林幼儿园
	52421381331878774C
	刘小芳
	广水市教育局
	两年以上未年检

	11
	广水市蔡河镇新华幼儿园
	52421381331793658R
	陈运华
	广水市教育局
	两年以上未年检

	12
	广水市杨寨镇金鼎社区幼儿园
	52421381331879670H
	杜云兰
	广水市教育局
	两年以上未年检

	13
	广水市余店镇计划生育服务中心
	52421381788163007U
	黄国林
	余店镇政府
	两年以上未年检

	14
	广水市吴店镇计划生育服务中心
	524213817881546611
	程春明
	吴店镇政府
	两年以上未年检

	15
	广水市蔡河镇计划生育服务中心
	52421381788155947R
	刘珍新
	蔡河镇政府
	两年以上未年检

	16
	广水市武胜关镇计划生育服务中心
	52421381788163218B
	方国明
	武胜关镇政府
	两年以上未年检

	17
	广水市太平乡计划生育服务中心
	52421381788158881B
	李江山
	太平镇政府
	两年以上未年检

	18
	广水市长岭镇计划生育服务中心
	5242138178815985X6
	郭五
	长岭镇政府
	两年以上未年检

	19
	广水市十里办事处计划生育服务中心
	52421381788157491E
	伍军
	十里街道办事处
	两年以上未年检

	20
	广水市应山街道办事处计划生育服务中心
	5242138178815600XX
	王章浩
	应山街道办事处
	两年以上未年检

	21
	广水市马坪镇计划生育服务中心
	52421381788162127C
	宋雪飞
	马坪镇政府
	两年以上未年检

	22
	广水市关庙镇计划生育服务中心
	52421381788155648U
	黎向光
	关庙镇政府
	两年以上未年检

	23
	广水市杨寨镇计划生育服务中心
	52421381788156026Q
	杨强
	杨寨镇政府
	两年以上未年检

	24
	广水市骆店乡计划生育服务中心
	52421381788157184M
	孙敏
	骆店镇政府
	两年以上未年检

	25
	广水市郝店镇计划生育服务中心
	52421381788155840E
	李义
	郝店镇政府
	两年以上未年检

	26
	广水市李店乡计划生育服务中心
	52421381788161693C
	陈满成
	李店镇政府
	两年以上未年检

	27
	广水市吴店镇社会事务服务中心
	524213817881547099
	孙佳琪
	吴店镇政府
	两年以上未年检

	28
	广水市长岭镇社会事务服务中心
	52421381788159817X
	梅珊
	长岭镇政府
	两年以上未年检

	29
	广水市杨寨镇社会事务服务中心
	524213813164292099
	祝莉
	杨寨镇政府
	两年以上未年检

	30
	广水市陈巷镇社会事务服务中心
	524213817881620201
	潘秀清
	陈巷镇政府
	两年以上未年检

	31
	广水市郝店镇社会事务服务中心
	52421381788155891N
	桑文海
	郝店镇政府
	两年以上未年检

	32
	广水市李店镇农村社会事务服务中心
	52421381788161714W
	李海波
	李店镇政府
	两年以上未年检

	33
	广水市十里办事处社会事务服务中心
	524213817881574406
	熊永艳
	十里街道办事处
	两年以上未年检

	34
	广水市广水办事处心心幼儿园
	52421381331879240P
	宋蕊
	广水市教育局
	两年以上未年检

	35
	广水市应山街道办事处清华幼儿园
	52421381MJJ067970C
	湛璐璐
	广水市教育局
	两年以上未年检

	36
	广水市太平镇小豆豆幼儿园
	52421381MJJ067954N
	杜玉英
	广水市教育局
	两年以上未年检

	37
	广水市应山办事处聪聪幼儿园
	524213813434487710
	左艳娥
	广水市教育局
	两年以上未年检

	38
	广水市应山街道办事处世纪阳光幼儿园
	52421381343449176L
	卢红丽
	广水市教育局
	两年以上未年检

	39
	广水市东方双语幼儿园
	524213813434488941
	付元朝
	广水市教育局
	两年以上未年检

	40
	广水市武胜关镇冷棚星星幼儿园
	52421381331793439F
	宗宝霞
	广水市教育局
	两年以上未年检

	41
	广水市武胜关镇粮库幼儿园
	524213810770426396
	黄洁
	广水市教育局
	两年以上未年检

	42
	广水市马坪镇胡家岩幼儿园
	52421381MJJ068674Y
	仇华英
	广水市教育局
	未参加年检

	43
	广水市应山办事处紫罗兰艺术幼儿园
	5242138134341503XX
	夏荣兰
	广水市教育局
	未参加年检

	44
	广水市应山街道办事处小宝宝幼儿园
	52421381751032986H
	叶芳
	广水市教育局
	未参加年检

	45
	广水瑞阳骨科医院
	52421381073194280P
	左华波
	广水市卫生健康局
	未参加年检

	46
	广水市卫校附属医院
	52421381MJJ0682520
	苏国民
	广水市卫生健康局
	未参加年检

以上未参加年检的社会组织于公告之日起纳入社会组织活动异常名录，并于公告之日起三个月内向业务主管单位和登记管理机关提交书面整改报告，并予以纠正，连续两年不参加年检或连续两年年检不合格的，本机关将依照《社会团体登记管理条例》和《民办非企业单位管理暂行条例》的有关规定依法予以撤销登记处理。

广水市民政局
                                            2022年10月10日